函 港 管

令和６年(2024 年)４月１８日

経済建設常任委員会委員 様

港 湾 空 港 部 長

   米国海軍艦船｢ブルーリッジ｣の函館港入出港日時の変更について

 このことについて，函館港長より，別添のとおり米国海軍艦船「ブル

ーリッジ」の函館港入出港日時の変更について通知がありましたのでお

知らせいたします。

記

１ 入港日時 変更前 令和６年(2024 年)５月１５日(水)９:００

       変更後 令和６年(2024 年)５月１５日(水)７:３０

２ 出港日時 変更前 令和６年(2024 年)５月１８日(土)９:００

       変更後 令和６年(2024 年)５月１８日(土)１２:００

（港湾空港部管理課）

-64.18

4118一 画 交 第 14号

令不口6年 4月 17日

函館港港湾管理者 函館市
代表者 函館市長 大泉 潤 殿

函 館 港
藤吉

長

克博 (公印省略 )

USS BLUE RIDGEの 函館港寄港について (通知 )

一函交第 13号 (令和 6年 4月 16日 )関連

標記について、在 日米海軍から日米地位協定に基づき、同船の入港 日時を令和

6年 5月 15日 0730、 出港 日時を令和 6年 5月 18日 1200に 変更する旨
の通告がありましたので、通知 します。